
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -274,880

2008/09/01 道具代 ボール代 5,300 -280,180 ボール代 現金 2008/09/01 Ａチーム
2008/09/02 道具代 用具代 40,509 -320,689 パパＴシャツ 現金 2008/09/02
2008/09/04 道具代 用具代 5,040 -325,729 木製バット 現金 2008/09/04
2008/09/04 道具代 用具代 5,040 -330,769 スコアブック代 現金 2008/09/04
2008/09/06 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -335,769 愛球会教育リーグ 現金 2008/09/06
2008/09/06 グランド代 市営グランド 1,100 -336,869 大森中央公園 現金 2008/09/06 Ｂチーム
2008/09/06 道具代 石灰 980 -337,849 石灰代 現金 2008/09/06 Ｃチーム
2008/09/08 道具代 用具代 2,940 -340,789 ロージン代 現金 2008/09/08
2008/09/08 道具代 用具代 3,360 -344,149 用具代 現金 2008/09/08
2008/09/11 道具代 用具代 5,040 -349,189 木製バット代 現金 2008/09/11
2008/09/13 グランド代 市営グランド 1,100 -350,289 大森中央公園 現金 2008/09/13 Bチーム
2008/09/13 道具代 石灰 1,960 -352,249 石灰代 現金 2008/09/13 Ｃチーム
2008/09/14 団費 一般 36,000 -316,249 Ａチーム 現金 2008/09/14
2008/09/14 団費 一般 30,000 -286,249 Ｂチーム 現金 2008/09/14
2008/09/14 団費 一般 39,000 -247,249 Ｃチーム 現金 2008/09/14
2008/09/14 団費 兄弟 2,000 -245,249 Ｂチーム 現金 2008/09/14
2008/09/14 審判代 審判代 4,000 -249,249 審判代 現金 2008/09/14 Aチーム
2008/09/14 父母会費 Ａチーム 6,000 -255,249 おやつ代 現金 2008/09/14
2008/09/14 父母会費 Ｂチーム 5,500 -260,749 おやつ代 現金 2008/09/14
2008/09/14 父母会費 Ｂチーム 9,000 -269,749 弁当代 現金 2008/09/14
2008/09/14 父母会費 Ｃチーム 3,000 -272,749 弁当代 現金 2008/09/14
2008/09/14 父母会費 Ｃチーム 6,500 -279,249 おやつ代 現金 2008/09/14
2008/09/15 グランド代 市営グランド 3,000 -282,249 大森中央公園 現金 2008/09/15 Cチーム
2008/09/15 道具代 用具代 11,435 -293,684 指導者用Ｔシャツ 現金 2008/09/15
2008/09/17 道具代 石灰 980 -294,664 石灰代 現金 2008/09/17 Ａチーム
2008/09/23 交通費 交通費 1,500 -296,164 開会式駐車場代 現金 2008/09/23 Ｂチーム
2008/09/25 保険料 スポーツ保険 500 -296,664 スポーツ保険 現金 2008/09/25
2008/09/25 その他 雑費 137 -296,801 振込手数料 現金 2008/09/25
2008/09/26 道具代 石灰 1,960 -298,761 石灰代 現金 2008/09/26 Ｃチーム
2008/09/27 大会参加費 その他 5,000 -303,761 蟹江町スポーツ少年団 現金 2008/09/27 Ｂチーム
2008/09/27 交通費 交通費 1,500 -305,261 抽選会高速代 現金 2008/09/27
2008/09/28 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -311,261 しらさぎ少年野球大会 現金 2008/09/28 Ｃチーム
2008/09/28 交通費 交通費 1,000 -312,261 抽選会高速代 現金 2008/09/28

合計　 107,000 144,381 -312,261

現金出納簿　2008年09月


